ORDIN DE PLATĂ Nr. 891 DATA EMITERII 30 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 36 000-00 LEI Treizeci si sase mii  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) SRL "MAGDA" CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD91ML000000002251106208

1002600011546

BC'MAIB'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD13AG000000022516479786(R) IMSP Institutul Oncologic

CODUL FISCAL 1003600151023